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TERESINA - PI

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

24

Jornal F-8 fechado
(21em x 30cm), 1
pagina, 2 cores,
papel Apergami-
nado 90 gramas

1? - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expanséo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6° - Center Grafica e Editora (6)

7% - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servicos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10 - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigrafty Editora E Grafica (7)

14 - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16* - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19 - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-ris Serv. Graficos em Geral (21)
21% - Graficas Unidas (16)

22° - Grafica Relampago (2)

0,98

0,68

0,38

0,18

0,16

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

24

Jornal F-8 fechado
(21lem x 30cm), 1
pagina, 2 cores,
papel filmcout 90
gramas

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansiao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

7* - Grafica Popular (15)

8? - Piauipel Embalagens E Servicos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

117 - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigrafty Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18 - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22* - Gréafica Relampago (2)

0,97

0,73

0,38

0,18

0,16

6* - Center Grafica e Editora (6)

0,38

0,18

0,16

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001

25

Jornal F-8 fechado
(2lem x 30cm), 1
pagina, 2 cores,
papel jornal

1% - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansio Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

7* - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigraffy Editora E Gréfica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19% - Grafica e Editora Policrom (8)

20? - Arco-iris Serv. Gréficos em Geral (21)
21?* - Graficas Unidas (16)

22° - Grafica Relampago (2)

0,68

0,38

0,18

0,16

6" - Center Grafica e Editora (6)

0,38

0,18

0,16

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001

2

(&)}

Jornal F-8 fechado
(2lem x 30cm), 1
pagina, 3 cores,
papel  Apergami-
nado 90 gramas

1% - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3*- Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

7* - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigrafty Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18" - Grafica Santo Antonio (20)

19% - Grafica e Editora Policrom (8)

20" - Arco-iris Serv. Grificos em Geral (21)
21 - Graficas Unidas (16)

22° - Grafica Relampago (2)

0,78

0,47

0,22

0,19

6" - Center Grafica e Editora (6)

0,47

0,22

0,19

Item

Especifica¢do

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501a
1000

1001 a

5000

acima
5001

251

Jornal F-8 fechado
(21em x 30cm), 1
pagina, 3 cores,
papel filmcout 90
gramas

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- 0 Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10? - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18" - Grafica Santo Antonio (20)

19 - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21% - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

0,76

0,45

0,21

0,18

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

25]

Jornal F-8 fechado
(2lem x 30cm), 1
pagina, 3 cores,
papel jornal

1? - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3*- Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15* - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17" - Recarga Informatica Ltda (19)

18 - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20* - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22" - Grafica Relampago (2)

1,32

0,48

0,18

0,16

Item

Especificagio

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

254

Jornal F-8 fechado
(21em x 30cm), 1
pagina, policromi-
a, papel Aperga-
minado 90 gramas

1% - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- 0 Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica ¢ Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9 - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10 - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
127 - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15* - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17 - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20°* - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Reldmpago (2)

1,08

0,68

0,28

0,25

Item

Especifica¢do

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

254

Jornal F-8 fechado
(21em x 30cm), 1
pagina, policromi-
a, papel filmcout
90 gramas

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- 0 Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8? - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15 - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19° - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

1,08

0,93

0,68

0,28

0,25

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001




